关于公布我校首批大学生科技创新港入驻

项目团队 2024 年度汇报考核结果的通知

各团队：

根据《内蒙古工业大学大学生科技创新港入驻管理实施

细则（试行）》〔内工大 大创字〔2024〕6 号〕文件精神，

经日常考核、中期审查、团队自评、汇报评审、评议小组复

核研究，确定“涂”行天下-小直径管道喷涂领跑者等 3 个

项目考核结果为“优秀”，良苗怀新-多机协同秧苗种植机

械设备等 2 个项目考核结果为“良好”，电热损失修复系统

-新型硅酸钙保温材料等 4 个项目考核结果为“合格”，绿

链领航：清洁生产一体化解决方案等 3个项目考核结果为“不

合格”，现将考核结果及意见公布如下：

项目名称 负责人 考核结果 考核意见

“涂”行天下-小直径管道喷涂领跑者 秦明骏 优秀 保留

生物制造 智引未来 吕彦朋 优秀 保留

BIM 与 GIS 技术开发及应用 侯 玥 优秀

建议迁至内

蒙古自治区

大学科技园

智能电批-拧紧智能制造时代的每一颗螺

丝钉
阎文芃 良好 保留

良苗怀新-多机协同秧苗种植机械设备 安梓鑫 良好 保留

建筑机器人 段辉义 合格 保留

电热损失修复系统-新型硅酸钙保温材料 张绍炜 合格

建议迁至创

新港分港

（金川校

区）

国家级非物质文化遗产译介于传播研究 陈姝霖 合格

建议迁至创

新港分港

（金川校

区）

非粮生物基优质蛋白动物饲料领航者 浩东昊 合格

建议迁至内

蒙古自治区

大学科技园

多功能火灾救援侦查机器人 魏士博 不合格 退出

视选果腾-水果分拣投送专家 马文翊 不合格 退出

绿链领航：清洁生产一体化解决方案 杨 帅 不合格 退出

大学生创新创业中心

2025 年 1 月 9 日